

Lucrari de reparatie la (pavaj) la OMF s.Manta

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 47 353 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	12,64	57,66	728,82
2.	7129020012800	Pavator	h-om	109,116	57,60	6 285,08
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,00	57,66	691,92
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,08	57,66	119,93
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,844	57,66	163,99
Total manopera						7 990

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,327	420,00	977,34
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,30	90,00	27,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,521	90,00	226,89
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,45	90,00	40,50
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	6,84	90,00	615,60
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	102,00	1,50	153,00
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	144,00	1,50	216,00
8.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	597,92	1,50	896,88
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 376,00	1,50	3 564,00
10.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	91,35	75,00	6 851,25
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,3128 4,80	0,00 800,00	0,00 3 840,00
12.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	100,50	50,00	5 025,00
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,80	15,00	27,00
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1726	0,00	0,00
Total materiale de constructii						22 460

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,80	0,00	0,00
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0576	0,00	0,00
3.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,28	0,00	0,00
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1824	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						0

Total:

Cheltuieli directe	lei	30 450
CASM	22,50 %	1 798
Total	100,00 +	32 248
Transportarea materialelor	10,00 %	2 246
Total	100,00 +	34 494
Cheltuieli de regie	10,00 %	3 449
Total	100,00 +	37 943
Beneficiu	4,00 %	1 518
Total	100,00 +	39 461
TVA	20,00 %	7 892

Total deviz:

47 353

Intocmit



 _____ 0

(funcția, semnatura)

Verificat

_____ 0

(funcția, semnatura)

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatie la (pavaj) la OMF s.Manta

Catalog de preçouri unitare pentru obiectul

(formular desfrcurat)

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DE17 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			185,85 60,14
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,0124	57,60	58,31
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,50	39,60
	26611128 00655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	75,00	76,13
	14211022 00546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	90,00	0,45
	14211022 00547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	90,00	6,84
	28811160 02701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,00	0,30
2	CA02 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inalimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3			921,83 265,24
	71230100 10200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,76
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	26511221	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,50	280,27

1	2	3	4	5	6	7
	00397					
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	90,00	70,90
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	420,00	305,42
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,00	0,00
	29522600 03540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,00
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,2500	0,00	0,00
	29522700 03000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,00	0,00
3	DE11 A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			107,74 ----- 17,29
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,1800	57,60	10,37
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	800,00	38,40
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,53
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	90,00	0,27
	26661228 00325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	50,00	50,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Investitor

0

0

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la (pavaj)
la OMF s.Manta**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 47 353 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DE17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	90,00	185,85 60,14	16 726,62 5 412,27
2	CA02A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3	3,20	921,83 265,24	2 949,87 848,76
3	DE11A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	100,00	107,74 17,29	10 773,72 1 728,72
Total Раздел						30 450,20
Incluziv salariu						7 989,74
Cheltuieli directe			lei			30 450
CASM				22,50 %		1 798
Total				100,00 +		32 248
Transportarea materialelor				10,00 %		2 246
Total				100,00 +		34 494

Cheltuieli de regie	10,00 %	3 449
Total	100,00 +	37 943
Beneficiu	4,00 %	1 518
Total	100,00 +	39 461
TVA	20,00 %	7 892

Total deviz:
Incluziv salariu

47 353
7 990

Intocmit

Verificat



[Handwritten signature]

(funcția, semnrtura)

0

0

(funcioia, semnrtura)